一、关联交易概述

（一）交易内容

龙星科技集团股份有限公司（以下简称“龙星科技” 、“公司” 或“买方” ）为改善员工的住宿条件，提供更

为安全、舒适的工作和生活环境，吸引更多的外地技术专家和管理专家人才，拟于河北省沙河市就近购买沙河

市中豪房地产开发有限公司（以下简称“中豪房地产” 或“卖方” ）开发建设的中豪·熙湖悦府项目27号楼栋

（以下简称“该楼栋” 或“交易标的” ），用于职工宿舍和专家公寓。

该楼栋房屋建筑结构为地上17层， 地下1层， 并配套地下车位， 该楼栋总价款合计约为68,378,324元整

（大写：陆仟捌佰叁拾柒万捌仟叁佰贰拾肆元整），实际价款最终以产权登记部门实测面积计算为准。

中豪房地产为龙星科技实际控制人刘江山之女刘英飞直接控制的企业，根据《深圳证券交易所股票上市

规则》的有关规定，中豪房地产属于公司关联方，本次购买事项构成关联交易。

（二）已履行的审议程序

公司于2025年3月31日召开第六届董事会2025年第一次会议，会议以7票同意、

0票弃权、0票反对、2票回避的表决结果，审议通过了《龙星科技集团股份有限公司关于购买资产暨关联交易的

议案》，本议案关联董事刘鹏达先生、魏亮先生回避表决。本次关联交易事项在提交董事会审议前，已经公司第